
 
 
 Clasificación  : CAMPEONATO DE LA CV IV CX ALDAYA  29-12-2019                       
 
 
 Clasificación  : CAMPEONATO DE LA CV IV CX ALDAYA  29-12-2019                       
 
 Lugar de celebración : ALDAYA               
 Fecha                : 29/12/19 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  33.98  Kms/h. 
 
CLASIF ELITE SUB23 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     141 ARANDA,Adrian        SUB23  CE TRIASPORT               01:01:48           
   2      26 DEL RINCON,Francisco ELITE  CC BICI STORE VALENCIA     01:02:24       36 seg. 
   3     144 CARRETERO,Francisco  SUB23  CC ON BIKE                 01:02:37       49 seg. 
   4      44 CALATAYUD,Miguel     ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER  01:02:55     1:07 min. 
   5     140 TENO,Edgar           SUB23  TEIKA TEAM                 01:03:03     1:15 min. 
   6       3 LLACER,Eduardo       ELITE  GRUPETA DE LA SAFOR CC     01:03:20     1:32 min. 
   7     153 PLA,Alfonso          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA    01:03:20     1:32 min. 
   8      62 FAUS,Miquel          ELITE  GINESTAR                   01:03:42     1:54 min. 
   9      37 BELENGUER,Cesar anto ELITE  CC BICI STORE VALENCIA     01:04:05     2:17 min. 
  10     142 ALTUR,Borja          SUB23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:04:23     2:35 min. 
  11     150 LLACER,Joan          SUB23  CASTILLO DE ONDA           01:04:23     2:35 min. 
  12      14 DE LA FUENTE,Isaka   ELITE  MISLATA                    01:04:30     2:42 min. 
  13       4 REÑE,Jordi           ELITE  BIG BIKES CARLET CD        01:04:47     2:59 min. 
  14       1 MARTINEZ,Juan        ELITE  CICLOS VALENCIA            01:05:02     3:14 min. 
  15     183 GOMEZ,Alejandro      SUB23  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI -  01:06:22     4:34 min. 
  16       6 CARCELLER,Gabriel    ELITE  LA TENDA DEL GEGANT - BRM  01:06:38     4:50 min. 
  17       2 ALMELA,Javier        ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:07:36     5:48 min. 
  18       9 DE MINGO,Raul        ELITE  BICI CLUB PICASSENT        01:07:36     5:48 min. 
  19      54 RAMIREZ,Fco.manuel   ELITE  CICLOS FAUSTIN CC          01:07:36     5:48 min. 
  20      64 OLIVARES,David       ELITE  MAQUINA BIKES TEAM CC      01:09:27     7:39 min. 
  21      32 GERICO,Francisco Jos ELITE  BICI CLUB PICASSENT        01:19:22    1 Vts  
  22      42 RONDA,Emilio         ELITE  MAQUINA BIKES TEAM CC      01:19:22    1 Vts  
  23     146 VESES,Guillem        SUB23  BIG BIKES CARLET CD        01:19:22    1 Vts  
  24      63 ALGABA,Gabriel       ELITE  CC REQUENA                 01:19:22    1 Vts  
  25      34 MARTINEZ,Roberto     ELITE  BICI CLUB PICASSENT        01:19:22    1 Vts  
  26      51 NAVARRO,Alberto      ELITE  MAQUINAS BIKE TEAM         01:32:36    2 Vts  
 
 Clasificación de : Elites 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      26 DEL RINCON,Francisco ELITE  CC BICI STORE VALENCIA    01:02:24          seg. 
   2      44 CALATAYUD,Miguel     ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 01:02:55       31 seg. 
   3       3 LLACER,Eduardo       ELITE  GRUPETA DE LA SAFOR CC    01:03:20       56 seg. 
   4      62 FAUS,Miquel          ELITE  GINESTAR                  01:03:42     1:18 min. 
   5      37 BELENGUER,Cesar anto ELITE  CC BICI STORE VALENCIA    01:04:05     1:41 min. 
   6      14 DE LA FUENTE,Isaka   ELITE  MISLATA                   01:04:30     2:06 min. 
   7       4 REÑE,Jordi           ELITE  BIG BIKES CARLET CD       01:04:47     2:23 min. 
   8       1 MARTINEZ,Juan        ELITE  CICLOS VALENCIA           01:05:02     2:38 min. 
   9       6 CARCELLER,Gabriel    ELITE  LA TENDA DEL GEGANT - BRM 01:06:38     4:14 min. 
  10       2 ALMELA,Javier        ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:07:36     5:12 min. 
  11       9 DE MINGO,Raul        ELITE  BICI CLUB PICASSENT       01:07:36     5:12 min. 
  12      54 RAMIREZ,Fco.manuel   ELITE  CICLOS FAUSTIN CC         01:07:36     5:12 min. 
  13      64 OLIVARES,David       ELITE  MAQUINA BIKES TEAM CC     01:09:27     7:03 min. 
  14      32 GERICO,Francisco Jos ELITE  BICI CLUB PICASSENT       01:19:22    1 Vts  
  15      42 RONDA,Emilio         ELITE  MAQUINA BIKES TEAM CC     01:19:22    1 Vts  
  16      63 ALGABA,Gabriel       ELITE  CC REQUENA                01:19:22    1 Vts  
  17      34 MARTINEZ,Roberto     ELITE  BICI CLUB PICASSENT       01:19:22    1 Vts  
  18      51 NAVARRO,Alberto      ELITE  MAQUINAS BIKE TEAM        01:32:36    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : Sub23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     141 ARANDA,Adrian        SUB23  CE TRIASPORT              01:01:48           
   2     144 CARRETERO,Francisco  SUB23  CC ON BIKE                01:02:37       49 seg. 
   3     140 TENO,Edgar           SUB23  TEIKA TEAM                01:03:03     1:15 min. 
   4     153 PLA,Alfonso          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   01:03:20     1:32 min. 
   5     142 ALTUR,Borja          SUB23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:04:23     2:35 min. 
   6     150 LLACER,Joan          SUB23  CASTILLO DE ONDA          01:04:23     2:35 min. 
   7     183 GOMEZ,Alejandro      SUB23  GIMENEZ GANGA - PRIMOTI - 01:06:22     4:34 min. 
   8     146 VESES,Guillem        SUB23  BIG BIKES CARLET CD       01:19:22    1 Vts  



 
 
CALSIF JUNIOR – FEMINAS- CADETES –FEMINAS CADETE. 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1171 BOU,Alex             JUN-1  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:42:35           
   2    1170 MATOSES,Josep        JUN-1  CE TRIASPORT               00:42:35           mt. 
   3    1180 SEGUI,Jordi          JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   00:43:04       29 seg. 
   4    1172 CONSTANTINO,Jordi    JUN-1  TEIKA TEAM                 00:43:08       33 seg. 
   5    1174 SOLERA,Miguel        JUN-1  CE TRIASPORT               00:43:08       33 seg. 
   6    1173 HERNANDEZ,Joan       JUN-1  TEIKA TEAM                 00:43:08       33 seg. 
   7    1182 REQUENA,Adrian       JUN-1  GINESTAR-ULB SPORTS        00:43:08       33 seg. 
   8    1177 ORTEGA,Gorka         JUN-1  CASTILLO DE ONDA           00:45:10     2:35 min. 
   9    1094 RODRIGUEZ,Sofia      F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM        00:45:39     3:04 min. 
  10    1081 LLORET,Elena         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  00:46:29     3:54 min. 
  11    1175 SANCHEZ,Daniel       JUN-1  BESAYA CLUB CILCISTA       00:46:41     4:06 min. 
  12    1117 ALBERT,Ainara        F-JUN  RIO MIERA - MERUELO        00:46:59     4:24 min. 
  13    1090 PEREZ,Susana         F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   00:47:14     4:39 min. 
  14    1091 BONILLO,Sara         F-S23  TEIKA TEAM                 00:47:55     5:20 min. 
  15    1070 JUAREZ,Carolina      F-ELI  BIG BIKES CARLET CD        00:49:41     7:06 min. 
  16    1080 MARTINEZ,Tania       F-ELI  CICLOS FAUSTIN CC          00:50:48     8:13 min. 
  17    1075 SOLERA,Patricia      F-ELI  PC BENIOPA                 01:00:58    1 Vts  
  18    1208 LACRUZ,Cristina      F-M40  ROPE CD                    01:00:58    1 Vts  
  19    1204 GARCIA,Blanca maria  F-M40  CICLOCLINIC                01:00:58    1 Vts  
  20    1118 LLACER,Lidia         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:00:58    1 Vts  
  21    1210 MARTIN,Maria         F-M30  CC CRAZY BIKER             01:00:58    1 Vts  
  22    1076 VIANA,Judith         F-ELI  C CHELVA BIKE RACING       01:00:58    1 Vts  
  23    1071 FERRER,Gracia ivana  F-ELI  BIG BIKES CARLET CD        01:00:58    1 Vts  
  24    1074 ALVAREZ,Tamara       F-ELI  AS BIKE TEAM CD            01:00:58    1 Vts  
  25    1207 PEREZ,Maria Del Carm F-M40  ALCUBIKES CC               01:00:58    1 Vts  
  26    1203 MOMPARLER,Erika      F-M40  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:00:58    1 Vts  
  27    1072 ARANDA,Ana           F-ELI  C CHELVA BIKE RACING       01:00:58    1 Vts  
  28    1079 ARELLANO,Maria carme F-ELI  LEMON TEAM                 01:00:58    1 Vts  
  29    1205 NAVARRO,Carole lynda F-M50  VINAROS                    01:00:58    1 Vts  
  30    1156 BRAVO,Anna           F-JUN  VILLANUEVA DE CASTELLON    01:16:12    2 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1171 BOU,Alex             JUN-1  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:42:35           
   2    1170 MATOSES,Josep        JUN-1  CE TRIASPORT              00:42:35           mt. 
   3    1180 SEGUI,Jordi          JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  00:43:04       29 seg. 
   4    1172 CONSTANTINO,Jordi    JUN-1  TEIKA TEAM                00:43:08       33 seg. 
   5    1174 SOLERA,Miguel        JUN-1  CE TRIASPORT              00:43:08       33 seg. 
   6    1173 HERNANDEZ,Joan       JUN-1  TEIKA TEAM                00:43:08       33 seg. 
   7    1182 REQUENA,Adrian       JUN-1  GINESTAR-ULB SPORTS       00:43:08       33 seg. 
   8    1177 ORTEGA,Gorka         JUN-1  CASTILLO DE ONDA          00:45:10     2:35 min. 
   9    1175 SANCHEZ,Daniel       JUN-1  BESAYA CLUB CILCISTA      00:46:41     4:06 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1094 RODRIGUEZ,Sofia      F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       00:45:39          min. 
   2    1081 LLORET,Elena         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 00:46:29       50 seg. 
   3    1090 PEREZ,Susana         F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  00:47:14     1:35 min. 
   4    1091 BONILLO,Sara         F-S23  TEIKA TEAM                00:47:55     2:16 min. 
   5    1070 JUAREZ,Carolina      F-ELI  BIG BIKES CARLET CD       00:49:41     4:02 min. 
   6    1080 MARTINEZ,Tania       F-ELI  CICLOS FAUSTIN CC         00:50:48     5:09 min. 
   7    1075 SOLERA,Patricia      F-ELI  PC BENIOPA                01:00:58    1 Vts  
   8    1076 VIANA,Judith         F-ELI  C CHELVA BIKE RACING      01:00:58    1 Vts  
   9    1071 FERRER,Gracia ivana  F-ELI  BIG BIKES CARLET CD       01:00:58    1 Vts  
  10    1074 ALVAREZ,Tamara       F-ELI  AS BIKE TEAM CD           01:00:58    1 Vts  
  11    1072 ARANDA,Ana           F-ELI  C CHELVA BIKE RACING      01:00:58    1 Vts  
  12    1079 ARELLANO,Maria carme F-ELI  LEMON TEAM                01:00:58    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1117 ALBERT,Ainara        F-JUN  RIO MIERA - MERUELO       00:46:59          min. 
   2    1118 LLACER,Lidia         F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:00:58    1 Vts  
   3    1156 BRAVO,Anna           F-JUN  VILLANUEVA DE CASTELLON   01:16:12    2 Vts  
 
 



 
 Clasificación de : FEMINAS M30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1210 MARTIN,Maria         F-M30  CC CRAZY BIKER            01:00:58           
 
 
 Clasificación de : FEMINAS M40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1208 LACRUZ,Cristina      F-M40  ROPE CD                   01:00:58           
   2    1204 GARCIA,Blanca maria  F-M40  CICLOCLINIC               01:00:58    1 Vts  
   3    1207 PEREZ,Maria Del Carm F-M40  ALCUBIKES CC              01:00:58    1 Vts  
   4    1203 MOMPARLER,Erika      F-M40  VILLANUEVA DE CASTELLON   01:00:58    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS M50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1205 NAVARRO,Carole lynda F-M50  VINAROS                   01:00:58           
 
 Clasificación  CADETES Y FEMINAS CADETE 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1001 GOMAR,Ivan           CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C  00:44:44           
   2    1002 MIRA,Raul            CAD-2  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:45:12       28 seg. 
   3    1014 CALVO,Pablo          CAD-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:45:12       28 seg. 
   4    1003 MARTI,Pau            CAD-2  EQUIPO CICLISTA MOIXENT    00:45:24       40 seg. 
   5    1021 RUIZ,Alejandro       CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:46:28     1:44 min. 
   6    1004 MESTRE,Marc          CAD-2  JUAN GINER- GSPORTVALSUHE  00:46:59     2:15 min. 
   7    1005 ESTELLES,Raul        CAD-2  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS   00:47:00     2:16 min. 
   8    1016 FOURNIES,Jordi       CAD-1  CE TRIASPORT               00:47:14     2:30 min. 
   9    1015 BRAVO,Marti          CAD-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:47:27     2:43 min. 
  10    1032 SANZ,Alex            CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:48:08     3:24 min. 
  11    1006 PELLICER,Ricardo     CAD-2  TULELL ALZIRA              00:48:14     3:30 min. 
  12    1036 CASTILLO,Toni        CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:48:27     3:43 min. 
  13    1024 REQUENA,Alberto      CAD-1  GINESTAR                   00:48:27     3:43 min. 
  14    1012 ANDRES,Marc          CAD-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:49:00     4:16 min. 
  15    1030 LISARDE,Miguel       CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:49:07     4:23 min. 
  16    1035 GONZALEZ,Iker        CAD-2  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  00:49:07     4:23 min. 
  17    1010 ORTI,Oscar           CAD-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  00:49:20     4:36 min. 
  18    1033 MARTI,Gabriel        CAD-1  BONILLO TEAM HORTA SUD SI  00:49:20     4:36 min. 
  19    1031 CARRETERO,David      CAD-1  CC ON BIKE                 00:49:41     4:57 min. 
  20    1027 SAEZ,Alex            CAD-1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:49:41     4:57 min. 
  21    1142 PUENTE,Alejandra     F-CAD  CE TRIASPORT               00:49:50     5:06 min. 
  22    1022 ROIG,Daniel          CAD-1  C.C.TULELL ALZIRA - EFAFL  00:49:50     5:06 min. 
  23    1140 RICO,Vania           F-CAD  TEIKA TEAM                 00:50:48     6:04 min. 
  24    1023 TORTOSA,Ivan         CAD-1  BICI CLUB PICASSENT        00:50:48     6:04 min. 
  25    1143 PEREZ,Claudia        F-CAD  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:50:48     6:04 min. 
  26    1008 RODRIGUEZ,Tadeo      CAD-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  01:07:44    1 Vts  
  27    1054 BAVIERA,Alejandro    CAD-1  BICI CLUB PICASSENT        01:07:44    1 Vts  
  28    1020 BAUTISTA,Nacho       CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  01:07:44    1 Vts  
  29    1037 DOMENS,Alberto       CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE  01:07:44    1 Vts  
  30    1048 VITORIA,Joan         CAD-1  TEIKA TEAM                 01:07:44    1 Vts  
  31    1144 QUINTERO,Anna        F-CAD  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD    01:07:44    1 Vts  
  32    1141 VELA,Irene           F-CAD  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME  01:07:44    1 Vts  
  33    1040 GISBERT,Gerardo      CAD-1  C.C.TULELL ALZIRA - EFAFL  01:07:44    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1001 GOMAR,Ivan           CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 00:44:44           
   2    1002 MIRA,Raul            CAD-2  CC AM SONIDO-ENERGIM      00:45:12       28 seg. 
   3    1014 CALVO,Pablo          CAD-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM  00:45:12       28 seg. 
   4    1003 MARTI,Pau            CAD-2  EQUIPO CICLISTA MOIXENT   00:45:24       40 seg. 
   5    1021 RUIZ,Alejandro       CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:46:28     1:44 min. 
   6    1004 MESTRE,Marc          CAD-2  JUAN GINER- GSPORTVALSUHE 00:46:59     2:15 min. 
   7    1005 ESTELLES,Raul        CAD-2  HOTEL TRES ANCLAS-ULB-MS  00:47:00     2:16 min. 
   8    1016 FOURNIES,Jordi       CAD-1  CE TRIASPORT              00:47:14     2:30 min. 
   9    1015 BRAVO,Marti          CAD-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM  00:47:27     2:43 min. 
  10    1032 SANZ,Alex            CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:48:08     3:24 min. 
  11    1006 PELLICER,Ricardo     CAD-2  TULELL ALZIRA             00:48:14     3:30 min. 
  12    1036 CASTILLO,Toni        CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:48:27     3:43 min. 
  13    1024 REQUENA,Alberto      CAD-1  GINESTAR                  00:48:27     3:43 min. 
  14    1012 ANDRES,Marc          CAD-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:49:00     4:16 min. 
  15    1030 LISARDE,Miguel       CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:49:07     4:23 min. 
  16    1035 GONZALEZ,Iker        CAD-2  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 00:49:07     4:23 min. 



 
  17    1010 ORTI,Oscar           CAD-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 00:49:20     4:36 min. 
  18    1033 MARTI,Gabriel        CAD-1  BONILLO TEAM HORTA SUD SI 00:49:20     4:36 min. 
  19    1031 CARRETERO,David      CAD-1  CC ON BIKE                00:49:41     4:57 min. 
  20    1027 SAEZ,Alex            CAD-1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO 00:49:41     4:57 min. 
  21    1022 ROIG,Daniel          CAD-1  C.C.TULELL ALZIRA - EFAFL 00:49:50     5:06 min. 
  22    1023 TORTOSA,Ivan         CAD-1  BICI CLUB PICASSENT       00:50:48     6:04 min. 
  23    1008 RODRIGUEZ,Tadeo      CAD-2  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 01:07:44    1 Vts  
  24    1054 BAVIERA,Alejandro    CAD-1  BICI CLUB PICASSENT       01:07:44    1 Vts  
  25    1020 BAUTISTA,Nacho       CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:07:44    1 Vts  
  26    1037 DOMENS,Alberto       CAD-1  JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE 01:07:44    1 Vts  
  27    1048 VITORIA,Joan         CAD-1  TEIKA TEAM                01:07:44    1 Vts  
  28    1040 GISBERT,Gerardo      CAD-1  C.C.TULELL ALZIRA - EFAFL 01:07:44    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1142 PUENTE,Alejandra     F-CAD  CE TRIASPORT              00:49:50          min. 
   2    1140 RICO,Vania           F-CAD  TEIKA TEAM                00:50:48       58 seg. 
   3    1143 PEREZ,Claudia        F-CAD  CC AM SONIDO-ENERGIM      00:50:48       58 seg. 
   4    1144 QUINTERO,Anna        F-CAD  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD   01:07:44    1 Vts  
   5    1141 VELA,Irene           F-CAD  AMIÑUR-ALE-RESPETAD 15 ME 01:07:44    1 Vts  

 
 
 
 Clasificación  MASTER 30-50-60 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3009 SANCHIS,Carlos       MA-30  PC LA FORCA                00:42:22           
   2    3016 DIAZ,Dany            MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT     00:42:36       14 seg. 
   3    3003 ZARZOSO,Francisco jo MA-30  MTB42 CASTELLO             00:42:46       24 seg. 
   4    3006 PERALES,Oscar        MA-30  AL TRAN TRAN CC            00:42:46       24 seg. 
   5    3064 MARQUES,Jose francis MA-30  CICLOS VALENCIA            00:42:53       31 seg. 
   6    3087 DONAT,Rafael         MA-30  BIG BIKES CARLET CD        00:43:09       47 seg. 
   7    3017 GRAU,Christian       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC     00:43:19       57 seg. 
   8    3010 CLIMENT,Alvaro       MA-30  CE TRIASPORT               00:44:01     1:39 min. 
   9    3008 ORRICO,Ivan          MA-30  BIG BIKES CARLET CD        00:44:22     2:00 min. 
  10    3004 GOMIS,Carlos         MA-30  SOULBIKES ALZIRA CC        00:44:22     2:00 min. 
  11    3071 OLTRA,Ivan           MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     00:44:22     2:00 min. 
  12    5110 AVELLANEDA,Javier    MA-50  FERRER BIKES CC            00:44:30     2:08 min. 
  13    3007 CANDEL,Jacobo        MA-30  3HCYCLES G.C.              00:44:48     2:26 min. 
  14    3049 FOLCH,Marc           MA-30  AL TRAN TRAN CC            00:44:48     2:26 min. 
  15    3033 DE HARO,Javier       MA-30  BANKAL BIKE LA XARA CC     00:45:15     2:53 min. 
  16    3030 SABATER,Carles       MA-30  CICLOS FAUSTIN CC          00:45:15     2:53 min. 
  17    5125 CALATAYUD,Roberto    MA-50  CE TRIASPORT               00:45:15     2:53 min. 
  18    3011 VIDAL,Miguel angel   MA-30  BENIGANIM PC               00:45:54     3:32 min. 
  19    5150 MOYA,Juan            MA-50  MANZANARES- BERRIA TEAM    00:45:54     3:32 min. 
  20    5141 BONAFE,Vicent        MA-50  VELO CLUB CARLET VC        00:45:54     3:32 min. 
  21    3013 FERRER,Bernard       MA-30  FERRER BIKES CC            00:45:54     3:32 min. 
  22    3018 AGUILAR,Adrian       MA-30  ALCUBIKES CC               00:45:54     3:32 min. 
  23    6161 MARTINEZ,Abelardo    MA-60  VELO CLUB CARLET VC        00:45:54     3:32 min. 
  24    3022 ROMERO,Jose angel    MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     00:45:54     3:32 min. 
  25    3072 MORILLO,Alvaro       MA-30  CICLOS VALENCIA            00:45:54     3:32 min. 
  26    3035 ORTEGA,Jonathan      MA-30  CC CALDERONABIKE SAGUNTO   00:45:54     3:32 min. 
  27    5130 MARTINEZ,Daniel      MA-50  PC LA FORCA                00:45:54     3:32 min. 
  28    5114 PEREZ,Faustino       MA-50  PC SUECA                   00:46:56     4:34 min. 
  29    3024 MORALES,Ivan         MA-30  MAQUINA BIKES TEAM CC      00:46:56     4:34 min. 
  30    3044 VERCHER,Cristian     MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC     00:46:56     4:34 min. 
  31    3047 MOLTO,Sergio         MA-30  AS BIKE TEAM CD            00:46:56     4:34 min. 
  32    3066 PERIS,Victor         MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     00:46:56     4:34 min. 
  33    5117 PEREZ,Lorenzo        MA-50  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:47:58     5:36 min. 
  34    6170 GAMBAIANI,Jean paul  MA-60  CC GUIJARRO TOT ESPORT     00:47:58     5:36 min. 
  35    3054 GRANERO,Pedro        MA-30   TONUS CD                  00:48:07     5:45 min. 
  36    6171 ESCOBAR,Mariano      MA-60  BICICLETAS RUMBO TEAM      00:48:07     5:45 min. 
  37    5121 MANRIQUE,Jose Manuel MA-50  CC CUDOL ROIG              00:48:30     6:08 min. 
  38    6160 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAUSTIN CC          00:48:30     6:08 min. 
  39    5113 RUIZ,Vicente         MA-50  EUROCICLO CC               00:48:30     6:08 min. 
  40    5140 ATIENZA,Victor       MA-50  BIG BIKES CARLET CD        00:48:30     6:08 min. 
  41    3025 BOLEA,Benja          MA-30  CC EL RAYO                 00:48:30     6:08 min. 
  42    3012 CABANES,Javier       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC     00:48:56     6:34 min. 
  43    5122 CHINCHILLA,Jose manu MA-50  MISLATA                    00:49:10     6:48 min. 



 
  44    5136 FERRAIRO,David       MA-50  CE TRIASPORT               00:49:29     7:07 min. 
  45    6162 PERALES,Pedro        MA-60  RADICAL BIKE ONTINYENT     00:49:29     7:07 min. 
  46    3028 MORA,Luis alberto    MA-30  AS BIKE TEAM CD            00:49:29     7:07 min. 
  47    3032 CARMONA,Jose         MA-30  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  00:49:29     7:07 min. 
  48    6163 CANDEL,Jose          MA-60  CC BICI STORE VALENCIA     00:49:51     7:29 min. 
  49    5144 BLAYA,Fernando       MA-50  CC PACHES BICICLETES       00:50:00     7:38 min. 
  50    5138 FORTEA,Manuel juan   MA-50  CICLOCLINIC                00:50:20     7:58 min. 
  51    5120 QUINTERO,Jose antoni MA-50  PC SUECA                   00:50:44     8:22 min. 
  52    3078 MORAGUES,Roberto     MA-30   TONUS CD                  00:50:44     8:22 min. 
  53    5128 PEREZ,Bernabe        MA-50  XIRIVELLA                  00:50:50     8:28 min. 
  54    3027 PINA,Ivan            MA-30  CAMP DE MIRRA              01:07:47    1 Vts  
  55    6164 PINA,Jose antonio    MA-60  CAMP DE MIRRA              01:07:47    1 Vts  
  56    5131 CAPELLA,Javier       MA-50  CICLOCLINIC                01:07:47    1 Vts  
  57    5132 MIQUEL,Roberto       MA-50  ALDAYA                     01:07:47    1 Vts  
  58    6168 FANDOS,Emilio        MA-60  VINAROS                    01:07:47    1 Vts  
  59    6167 MARTINEZ,Jose        MA-60  MTB42 CASTELLO             01:07:47    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTERS 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3009 SANCHIS,Carlos       MA-30  PC LA FORCA               00:42:22           
   2    3016 DIAZ,Dany            MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT    00:42:36       14 seg. 
   3    3003 ZARZOSO,Francisco jo MA-30  MTB42 CASTELLO            00:42:46       24 seg. 
   4    3006 PERALES,Oscar        MA-30  AL TRAN TRAN CC           00:42:46       24 seg. 
   5    3064 MARQUES,Jose francis MA-30  CICLOS VALENCIA           00:42:53       31 seg. 
   6    3087 DONAT,Rafael         MA-30  BIG BIKES CARLET CD       00:43:09       47 seg. 
   7    3017 GRAU,Christian       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC    00:43:19       57 seg. 
   8    3010 CLIMENT,Alvaro       MA-30  CE TRIASPORT              00:44:01     1:39 min. 
   9    3008 ORRICO,Ivan          MA-30  BIG BIKES CARLET CD       00:44:22     2:00 min. 
  10    3004 GOMIS,Carlos         MA-30  SOULBIKES ALZIRA CC       00:44:22     2:00 min. 
  11    3071 OLTRA,Ivan           MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    00:44:22     2:00 min. 
  12    3007 CANDEL,Jacobo        MA-30  3HCYCLES G.C.             00:44:48     2:26 min. 
  13    3049 FOLCH,Marc           MA-30  AL TRAN TRAN CC           00:44:48     2:26 min. 
  14    3033 DE HARO,Javier       MA-30  BANKAL BIKE LA XARA CC    00:45:15     2:53 min. 
  15    3030 SABATER,Carles       MA-30  CICLOS FAUSTIN CC         00:45:15     2:53 min. 
  16    3011 VIDAL,Miguel angel   MA-30  BENIGANIM PC              00:45:54     3:32 min. 
  17    3013 FERRER,Bernard       MA-30  FERRER BIKES CC           00:45:54     3:32 min. 
  18    3018 AGUILAR,Adrian       MA-30  ALCUBIKES CC              00:45:54     3:32 min. 
  19    3022 ROMERO,Jose angel    MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    00:45:54     3:32 min. 
  20    3072 MORILLO,Alvaro       MA-30  CICLOS VALENCIA           00:45:54     3:32 min. 
  21    3035 ORTEGA,Jonathan      MA-30  CC CALDERONABIKE SAGUNTO  00:45:54     3:32 min. 
  22    3024 MORALES,Ivan         MA-30  MAQUINA BIKES TEAM CC     00:46:56     4:34 min. 
  23    3044 VERCHER,Cristian     MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC    00:46:56     4:34 min. 
  24    3047 MOLTO,Sergio         MA-30  AS BIKE TEAM CD           00:46:56     4:34 min. 
  25    3066 PERIS,Victor         MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    00:46:56     4:34 min. 
  26    3054 GRANERO,Pedro        MA-30   TONUS CD                 00:48:07     5:45 min. 
  27    3025 BOLEA,Benja          MA-30  CC EL RAYO                00:48:30     6:08 min. 
  28    3012 CABANES,Javier       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC    00:48:56     6:34 min. 
  29    3028 MORA,Luis alberto    MA-30  AS BIKE TEAM CD           00:49:29     7:07 min. 
  30    3032 CARMONA,Jose         MA-30  COSTA AZAHAR CASTELLON CC 00:49:29     7:07 min. 
  31    3078 MORAGUES,Roberto     MA-30   TONUS CD                 00:50:44     8:22 min. 
  32    3027 PINA,Ivan            MA-30  CAMP DE MIRRA             01:07:47    1 Vts  
 
 
CLASIF MASTER 40 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4003 BALLESTER,Raul       MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED  00:42:19           
   2    4083 GALLARDO,David       MA-40  CC BICI STORE VALENCIA     00:43:18       59 seg. 
   3    4098 BENITEZ,Javier       MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED  00:43:27     1:08 min. 
   4    4002 ALCOVER,Jaume        MA-40  VELO CLUB CARLET VC        00:43:32     1:13 min. 
   5    4042 SOLER,Enrique        MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   00:44:07     1:48 min. 
   6    4009 SANCHEZ,Jose maria   MA-40  CICLOS VALENCIA            00:44:22     2:03 min. 
   7    4011 PACHES,Antonio-l.    MA-40  CC PACHES BICICLETES       00:44:29     2:10 min. 
   8    4004 ZARZOSO,Sergio       MA-40  MTB42 CASTELLO             00:44:46     2:27 min. 
   9    4023 RUEDA,Ricardo        MA-40  GRUPETA DE LA SAFOR CC     00:44:54     2:35 min. 
  10    4006 IBAÑEZ,Sergio        MA-40  BIG BIKES CARLET CD        00:45:00     2:41 min. 
  11    4016 ESTELLES,Raul        MA-40  CC GUTI VINALESA           00:45:06     2:47 min. 
  12    4065 VALLS,Jose Ignacio   MA-40  BICICLETAS SANCHIS CC      00:45:06     2:47 min. 
  13    4020 GARCIA,David         MA-40  VELO CLUB CARLET VC        00:45:15     2:56 min. 
  14    4019 SAIZ,Gabriel         MA-40  RIBA-ROJA                  00:45:15     2:56 min. 
  15    4033 NAVARRO,Andres       MA-40  RIBA-ROJA                  00:45:48     3:29 min. 
  16    4032 LOPEZ,Juan jose      MA-40  CICLOS VALENCIA            00:45:48     3:29 min. 



 
  17    4064 ORTEGA,Jose angel    MA-40  CC 8 PULGADAS              00:45:52     3:33 min. 
  18    4036 SIMO,Jordi           MA-40  CICLOCLINIC                00:46:08     3:49 min. 
  19    4086 ESCRIHUELA,Rafael    MA-40  CC PACHES BICICLETES       00:46:16     3:57 min. 
  20    4026 HERVAS,Luis          MA-40  CICLOS VALENCIA            00:46:16     3:57 min. 
  21    4035 SANCHO,Ricardo       MA-40  CICLOCLINIC                00:46:16     3:57 min. 
  22    4025 CANET,Jaume          MA-40  UC MONTGO DENIA            00:46:16     3:57 min. 
  23    4022 ANDRES,Jose          MA-40  BTT NAVARRES               00:46:51     4:32 min. 
  24    4031 CONSTANTINO,Jorge    MA-40  XERACO                     00:47:19     5:00 min. 
  25    4010 DE DIOS,Juan         MA-40  DSTREL CYCLING TEAM CC     00:47:19     5:00 min. 
  26    4040 DONATE,Mario         MA-40  CC HEGOPLAC-G4             00:47:19     5:00 min. 
  27    4041 PERIS,Miguel         MA-40  CICLOCLINIC                00:47:36     5:17 min. 
  28    4038 ARRIBAS,Vicente      MA-40  BIG BIKES CARLET CD        00:47:49     5:30 min. 
  29    4069 AGUAS,Andres         MA-40  RIBA-ROJA                  00:47:49     5:30 min. 
  30    4027 BALAGUER,Octavio     MA-40  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  00:47:49     5:30 min. 
  31    4150 SANCHEZ,Roberto      MA-40  ROSKI TEAM CC              00:48:12     5:53 min. 
  32    4217 VALLS,Roberto        MA-40  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  00:48:53     6:34 min. 
  33    4099 DIAZ,Edi             MA-40  TARAZONA C.C.              00:49:03     6:44 min. 
  34    4215 GIMENEZ,Vicent       MA-40  CC EL CASTELL D`ALGINET    00:49:03     6:44 min. 
  35    4059 BLASCO,Ricardo       MA-40  CD BIKING TURIA            00:49:03     6:44 min. 
  36    4230 HERRERO,Ivan         MA-40  CC TRIBOX                  00:49:05     6:46 min. 
  37    4050 MORA,Ricardo francis MA-40  ALDAYA                     00:50:22     8:03 min. 
  38    4092 BOU,Mario            MA-40  BIG BIKES CARLET CD        00:50:42     8:23 min. 
  39    4053 SIMARRO,Juan luis    MA-40  BIG BIKES CARLET CD        00:50:42    1 Vts  
  40    4055 BRAVO,Vicent         MA-40  VILLANUEVA DE CASTELLON    00:50:42    1 Vts  
  41    4090 MARTINEZ,Anselmo     MA-40  ALDAYA                     00:50:42    1 Vts  
  42    4104 GIL,David            MA-40  MISLATA                    00:50:42    1 Vts  
  43    4080 JAEN,Antonio         MA-40  CE TRIASPORT               00:50:42    1 Vts  
  44    4100 ANDRES,Francisco jav MA-40  ARAS DE LOS OLMOS          00:50:42    1 Vts  
  45    4052 CHULVI,Vicent        MA-40  CICLOCLINIC                00:50:42    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5110 AVELLANEDA,Javier    MA-50  FERRER BIKES CC           00:44:30          min. 
   2    5125 CALATAYUD,Roberto    MA-50  CE TRIASPORT              00:45:15       45 seg. 
   3    5150 MOYA,Juan            MA-50  MANZANARES- BERRIA TEAM   00:45:54     1:24 min. 
   4    5141 BONAFE,Vicent        MA-50  VELO CLUB CARLET VC       00:45:54     1:24 min. 
   5    5130 MARTINEZ,Daniel      MA-50  PC LA FORCA               00:45:54     1:24 min. 
   6    5114 PEREZ,Faustino       MA-50  PC SUECA                  00:46:56     2:26 min. 
   7    5117 PEREZ,Lorenzo        MA-50  CC AM SONIDO-ENERGIM      00:47:58     3:28 min. 
   8    5121 MANRIQUE,Jose Manuel MA-50  CC CUDOL ROIG             00:48:30     4:00 min. 
   9    5113 RUIZ,Vicente         MA-50  EUROCICLO CC              00:48:30     4:00 min. 
  10    5140 ATIENZA,Victor       MA-50  BIG BIKES CARLET CD       00:48:30     4:00 min. 
  11    5122 CHINCHILLA,Jose manu MA-50  MISLATA                   00:49:10     4:40 min. 
  12    5136 FERRAIRO,David       MA-50  CE TRIASPORT              00:49:29     4:59 min. 
  13    5144 BLAYA,Fernando       MA-50  CC PACHES BICICLETES      00:50:00     5:30 min. 
  14    5138 FORTEA,Manuel juan   MA-50  CICLOCLINIC               00:50:20     5:50 min. 
  15    5120 QUINTERO,Jose antoni MA-50  PC SUECA                  00:50:44     6:14 min. 
  16    5128 PEREZ,Bernabe        MA-50  XIRIVELLA                 00:50:50     6:20 min. 
  17    5131 CAPELLA,Javier       MA-50  CICLOCLINIC               01:07:47    1 Vts  
  18    5132 MIQUEL,Roberto       MA-50  ALDAYA                    01:07:47    1 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6161 MARTINEZ,Abelardo    MA-60  VELO CLUB CARLET VC       00:45:54          min. 
   2    6170 GAMBAIANI,Jean paul  MA-60  CC GUIJARRO TOT ESPORT    00:47:58     2:04 min. 
   3    6171 ESCOBAR,Mariano      MA-60  BICICLETAS RUMBO TEAM     00:48:07     2:13 min. 
   4    6160 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAUSTIN CC         00:48:30     2:36 min. 
   5    6162 PERALES,Pedro        MA-60  RADICAL BIKE ONTINYENT    00:49:29     3:35 min. 
   6    6163 CANDEL,Jose          MA-60  CC BICI STORE VALENCIA    00:49:51     3:57 min. 
   7    6164 PINA,Jose antonio    MA-60  CAMP DE MIRRA             01:07:47    1 Vts  
   8    6168 FANDOS,Emilio        MA-60  VINAROS                   01:07:47    1 Vts  
   9    6167 MARTINEZ,Jose        MA-60  MTB42 CASTELLO            01:07:47    1 Vts  
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 
Clasificación  : ESCOLES CX ALDAYA 29-12-2019                                       
 
 Lugar de celebración : ALDAYA               
 Fecha                : 29/12/19 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  8.39   Kms/h. 
CALSIFICACION PRINCIPIANTES 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8149 MORTE,Mauro          PRIN2  CC GRUP DOS RODES          00:07:09           
   2    8143 BELTRAN,Alex         PRIN2  CC GRUP DOS RODES          00:07:09           mt. 
   3    8134 PEREZ,Carlos         PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:07:21       12 seg. 
   4    8145 FULLANA,Pere         PRIN2  CC BERNIA- XALO            00:07:21       12 seg. 
   5    8130 OLASO,Oriol          PRIN2  CC LA VALLDIGNA            00:07:21       12 seg. 
   6    8133 SANCHO,Marc          PRIN2  CULTBIKES-SPECIALIZED      00:07:21       12 seg. 
   7    8136 MARTIN,Saul          PRIN2  BICICLETAS SANCHIS CC      00:07:21       12 seg. 
   8    8131 CALATRAVA,Sara       FPRI2  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:07:21       12 seg. 
   9    8142 MIRALLES,Alex        PRIN2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:07:21       12 seg. 
  10    8140 MARGARIT,Sergi       PRIN2  CE TRIASPORT               00:07:21       12 seg. 
  11    8141 RODRIGUEZ,Quique     PRIN2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:07:21       12 seg. 
  12    8161 ALMENA,Valeria       FPRI1  CCGUTI-VINALESA-RUBIO      00:07:21       12 seg. 
  13    8146 ZARZOSO,Aleix        PRIN1  CC GRUP DOS RODES          00:07:21       12 seg. 
  14    8147 RODENAS,Aaron        PRIN2  ANGEL VICIOSO CC           00:07:21       12 seg. 
  15    8151 VANACLOCHA,Ignacio   PRIN1  BIG BIKES CARLET CD        00:08:34     1:25 min. 
  16    8162 FLORES,Irene         FPRI2  CE TRIASPORT               00:08:34     1:25 min. 
  17    8156 BARRERES,Kiko        PRIN2  BANKAL BIKE LA XARA CC     00:08:34     1:25 min. 
  18    8187 MORALES,Daniel       PRIN1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:08:34     1:25 min. 
  19    8180 TEJEDOR,Lluis        PRIN2  BICI CLUB PICASSENT        00:08:34     1:25 min. 
  20    8154 VANACLOCHA,Guillermo PRIN1  BIG BIKES CARLET CD        00:08:34     1:25 min. 
  21    8137 SAEZ,Raul            PRIN2  MORTES BIKES               00:08:34     1:25 min. 
  22    8150 BALAGUER,Octavio     PRIN2  IN BIKE SMART BIKE TRAIN   00:08:34     1:25 min. 
  23    8139 RICO,Erik            PRIN2  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:08:34     1:25 min. 
  24    8177 CANUT,Ivan           PRIN1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:08:34     1:25 min. 
  25    8186 MARQUES,Gerard       PRIN1  PICANYA CC                 00:10:10     3:01 min. 
  26    8163 CANO,Ainhoa          FPRI1  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:10:10     3:01 min. 
  27    8239 MARTINEZ,Izan        PRIN1  BIG BIKES CARLET CD        00:10:35     3:26 min. 
  28    8240 BAUTISTA,Marcos      PRIN1  BIG BIKES CARLET CD        00:10:35     3:26 min. 
  29    8181 NAVARRO,Arnau        PRIN2  ALDAYA                     00:10:35     3:26 min. 
  30    8175 BOU,Moises           PRIN1  BIG BIKES CARLET CD        00:10:35     3:26 min. 
  31    8160 ARNALTE,Lucia        FPRI1  SPRINTBIKE SEGORBE.UCAP E  00:10:35     3:26 min. 
  32    8176 RUIZ,Daniel          PRIN1  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:10:49     3:40 min. 
 
 Corredores clasificados : 32 
 
  Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8131 CALATRAVA,Sara       FPRI2  CD STEFANO GARZELLI TEAM  00:07:21          seg. 
   2    8161 ALMENA,Valeria       FPRI1  CCGUTI-VINALESA-RUBIO     00:07:21           mt. 
   3    8162 FLORES,Irene         FPRI2  CE TRIASPORT              00:08:34     1:13 min. 
   4    8163 CANO,Ainhoa          FPRI1  CC AM SONIDO-ENERGIM      00:10:10     2:49 min. 
   5    8160 ARNALTE,Lucia        FPRI1  SPRINTBIKE SEGORBE.UCAP E 00:10:35     3:14 min. 
 
  Clasificación  ALEVINES 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      92 ANDRES,Vicent        ALE-1  BICICLETAS SANCHIS CC      00:09:41           
   2      88 MONCHO,Marc          ALE-2  CC JAVEA                   00:09:41           mt. 
   3      70 PUIG,Marcos          ALE-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  00:09:41           mt. 
   4      95 RUIZ,Jaume           ALE-1  CCGUTI-VINALESA-RUBIO      00:09:41           mt. 
   5      71 FORTEA,Asier         ALE-2  BICI CLUB PICASSENT        00:09:41           mt. 
   6      93 GALINDO,Andreu       ALE-1  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:09:41           mt. 
   7      72 FERNANDEZ,Jose anton ALE-2  ESCOLA SENGLARS-AJT.S.J.M  00:10:26       45 seg. 
   8      75 MACHANCOSES,Pablo    ALE-2  CCGUTI-VINALESA-RUBIO      00:10:26       45 seg. 
   9      76 GASCON,Adam          ALE-2  BICI CLUB PICASSENT        00:10:32       51 seg. 
  10      78 GUERRERO,Miriam      FAL-2  BICICLETAS SANCHIS CC      00:10:32       51 seg. 
  11      79 IBORRA,Marc          ALE-2  CE TRIASPORT               00:10:44     1:03 min. 
  12      98 MURILLO,Miguel       ALE-1  BICICLETAS SANCHIS CC      00:10:44     1:03 min. 
  13     107 SISTERNAS,Aitor      ALE-2  AEL TXIRRINDULARI CC       00:10:55     1:14 min. 
  14      74 JORDA,Juan bautista  ALE-2  ALDAYA                     00:10:55     1:14 min. 
  15     110 OLIVER,Iker          ALE-2  CC JAVEA                   00:11:02     1:21 min. 
  16     120 SANCHEZ,Pablo        ALE-2  PROMESAS DE ALFAFAR CC     00:11:10     1:29 min. 
  17      96 BAÑULS,Carla         FAL-1  CE TRIASPORT               00:11:10     1:29 min. 



 
  18      82 PUENTE,Ausias        ALE-2  CE TRIASPORT               00:11:14     1:33 min. 
  19      94 SANCHEZ,Marcos       ALE-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:11:14     1:33 min. 
  20     100 FERRANDIZ,Borja      ALE-1  BICICLETAS SANCHIS CC      00:11:14     1:33 min. 
  21      99 PEREZ,Wences         ALE-1  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:11:14     1:33 min. 
  22      77 ARNALTE,Hugo         ALE-2  SPRINTBIKE SEGORBE.UCAP E  00:11:22     1:41 min. 
  23     104 IVARS,Maria          FAL-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  00:11:22     1:41 min. 
  24     121 HERVAS,Alex          ALE-1  AL TRAN TRAN CC            00:11:22     1:41 min. 
  25     103 MANZANO,Alberto      ALE-1  BICICLETAS SANCHIS CC      00:11:22     1:41 min. 
  26      84 MORENO,Pau           ALE-2  BIG BIKES CARLET CD        00:11:22     1:41 min. 
  27     114 MIRAVET,Amanda       FAL-1  ANGEL VICIOSO CC           00:11:22     1:41 min. 
  28     101 MARTIN,Carla         FAL-1  BICICLETAS SANCHIS CC      00:11:35     1:54 min. 
  29      83 BAUTISTA,Marcos      ALE-2  CICLOS FAUSTIN CC          00:11:35     1:54 min. 
  30     111 GUIJARRO,Manuel      ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:11:35     1:54 min. 
  31      90 MIRALLES,Mar         FAL-2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS    00:11:44     2:03 min. 
  32      87 DEL MORAL,Angel      ALE-2  ALDAYA                     00:11:59     2:18 min. 
  33      85 SANCHEZ,Aitana       FAL-2  C.C.TULELL ALZIRA - EFAFL  00:11:59     2:18 min. 
  34     108 FLORES,Jorge         ALE-2  CE TRIASPORT               00:11:59     2:18 min. 
  35      97 MORALES,Alvaro       ALE-1  BICI CLUB PICASSENT        00:11:59     2:18 min. 
  36     134 VALLS,Joan           ALE-1  CC GRUP DOS RODES          00:11:59     2:18 min. 
  37     113 MIRAVET,Debora       FAL-1  ANGEL VICIOSO CC           00:12:12     2:31 min. 
  38     116 ESTEBAN,Paula        FAL-2  CE TRIASPORT               00:12:12     2:31 min. 
  39     117 MARTINEZ,Nera        FAL-2  BIG BIKES CARLET CD        00:13:13     3:32 min. 
  40     122 MARCO,Gael           ALE-2  CCGUTI-VINALESA-RUBIO      00:13:13     3:32 min. 
  41     166 DIRANGO,Zaida        FAL-2  BIG BIKES CARLET CD        00:13:13     3:32 min. 
 
 Corredores clasificados : 41 
 
. 
Clasificación de : FEMINAS ALEVINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      78 GUERRERO,Miriam      FAL-2  BICICLETAS SANCHIS CC     00:10:32          seg. 
   2      96 BAÑULS,Carla         FAL-1  CE TRIASPORT              00:11:10       38 seg. 
   3     104 IVARS,Maria          FAL-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 00:11:22       50 seg. 
   4     114 MIRAVET,Amanda       FAL-1  ANGEL VICIOSO CC          00:11:22       50 seg. 
   5     101 MARTIN,Carla         FAL-1  BICICLETAS SANCHIS CC     00:11:35     1:03 min. 
   6      90 MIRALLES,Mar         FAL-2  CC MUSSOLS XABIA BIKERS   00:11:44     1:12 min. 
   7      85 SANCHEZ,Aitana       FAL-2  C.C.TULELL ALZIRA - EFAFL 00:11:59     1:27 min. 
   8     113 MIRAVET,Debora       FAL-1  ANGEL VICIOSO CC          00:12:12     1:40 min. 
   9     116 ESTEBAN,Paula        FAL-2  CE TRIASPORT              00:12:12     1:40 min. 
  10     117 MARTINEZ,Nera        FAL-2  BIG BIKES CARLET CD       00:13:13     2:41 min. 
  11     166 DIRANGO,Zaida        FAL-2  BIG BIKES CARLET CD       00:13:13     2:41 min. 
 
 Clasificación  INFANTILES. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7001 IVARS,David          INF-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  00:12:56           
   2    7002 BARRERES,Hugo        INF-2  CC DENIA                   00:13:15       19 seg. 
   3    7022 ORTS,Oscar           INF-1  CC MAR ALACANT             00:13:15       19 seg. 
   4    7019 IGUAL,Eric           INF-1  BICICLETAS SANCHIS CC      00:13:15       19 seg. 
   5    7012 GARCIA,Nicolas       INF-2  LA VILA JOIOSA             00:13:15       19 seg. 
   6    7060 SIFRE,Miguel         INF-1  CC BERNIA- XALO            00:13:15       19 seg. 
   7    7013 MOMPARLER,Noah       INF-2  CE TRIASPORT               00:13:15       19 seg. 
   8    7021 ALMENA,Leyre         FIN-1  CCGUTI-VINALESA-RUBIO      00:13:15       19 seg. 
   9    7003 TERUEL,Hector        INF-2  BICICLETAS SANCHIS CC      00:13:15       19 seg. 
  10    7024 CALATRAVA,David      INF-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:13:15       19 seg. 
  11    7047 MORTES,Iker          INF-1  MORTES BIKES               00:14:08     1:12 min. 
  12    7023 BERNABEU,Luis        INF-1  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:14:08     1:12 min. 
  13    7006 JAEN,Jairo           INF-2  CE TRIASPORT               00:14:36     1:40 min. 
  14    7011 JUAN,Joan            INF-2  BICICLETAS SANCHIS CC      00:14:45     1:49 min. 
  15    7008 MARTINEZ,Javier      INF-2  BICICLETAS SANCHIS CC      00:14:45     1:49 min. 
  16    7069 ALBERT,Carmelo       INF-1  BICI CLUB PICASSENT        00:15:01     2:05 min. 
  17    7026 ORTEGA,Asier         INF-1  BICICLETAS SANCHIS CC      00:15:01     2:05 min. 
  18    7014 GRAU,Vicent          INF-2  CC LA VALLDIGNA            00:15:01     2:05 min. 
  19    7004 PEREZ,Raquel         FIN-2  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:15:01     2:05 min. 
  20    7059 CASAS,Aaron          INF-1  PROMESAS DE ALFAFAR CC     00:15:16     2:20 min. 
  21    7043 OLTRA,Pau            INF-2  C.C.TULELL ALZIRA - EFAFL  00:15:16     2:20 min. 
  22    7032 RODRIGUEZ,Aroa       FIN-1  PICANYA CC                 00:15:16     2:20 min. 
  23    7046 ORTUÑO,Hugo          INF-2  CC ALMORADI                00:15:44     2:48 min. 
  24    7035 CALABUIG,Aitana      FIN-1  CE TRIASPORT               00:15:50     2:54 min. 
  25    7033 MARTINEZ,Dante       INF-1  CC AM SONIDO-ENERGIM       00:15:50     2:54 min. 
  26    7041 SISTERNAS,Diego      INF-1  AEL TXIRRINDULARI CC       00:15:50     2:54 min. 
  27    7040 GARCIA,Ricard        INF-2  CC LA VALLDIGNA            00:16:04     3:08 min. 



 
  28    7029 DE MINGO,Mario       INF-1  CCGUTI-VINALESA-RUBIO      00:16:07     3:11 min. 
  29    7025 GARRIGUES,Rafael     INF-1  C.C.TULELL ALZIRA - EFAFL  00:16:07     3:11 min. 
  30    7027 MESTRE,Xavi          INF-1  CC LA VALLDIGNA            00:16:30     3:34 min. 
  31    7038 RODENAS,Alexis       INF-1  ANGEL VICIOSO CC           00:16:30     3:34 min. 
  32    7007 BELDA,Raul           INF-2  MORTES BIKES               00:16:43     3:47 min. 
  33    7009 ESTELLES,Empar       FIN-2  CCGUTI-VINALESA-RUBIO      00:16:50     3:54 min. 
  34    7050 ALMAJANO,Ander       INF-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:16:50     3:54 min. 
  35    7031 PEREZ,Elena          FIN-1  MORTES BIKES               00:17:23     4:27 min. 
  36    7034 CORBI,Joan           INF-1  CE TRIASPORT               00:17:59     5:03 min. 
  37    7042 RIPOLL,Pablo         INF-2  ALDAYA                     00:18:45     5:49 min. 
  38    7053 MORENO,Sergio        INF-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM   00:18:45    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 38 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7021 ALMENA,Leyre         FIN-1  CCGUTI-VINALESA-RUBIO     00:13:15          seg. 
   2    7004 PEREZ,Raquel         FIN-2  CC AM SONIDO-ENERGIM      00:15:01     1:46 min. 
   3    7032 RODRIGUEZ,Aroa       FIN-1  PICANYA CC                00:15:16     2:01 min. 
   4    7035 CALABUIG,Aitana      FIN-1  CE TRIASPORT              00:15:50     2:35 min. 
   5    7009 ESTELLES,Empar       FIN-2  CCGUTI-VINALESA-RUBIO     00:16:50     3:35 min. 
   6    7031 PEREZ, Elena         FIN-1  MORTES BIKES              00:17:23     4:08 min. 
 

 

 

 

CAMPEONES CX COMUNIDAD VALENCIANA ALDAYA 2019 
 
 Lugar de celebración : ALDAYA               
 
Clasificación de : Elites 
 ----------------------------------------------------------------- 
   1      26 DEL RINCON,Francisco ELITE  CC BICI STORE VALENCIA    
   2      44 CALATAYUD,Miguel     ELITE  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 
   3       3 LLACER,Eduardo       ELITE  GRUPETA DE LA SAFOR CC    
 
Clasificación de : Sub23 
 ----------------------------------------------------------------- 
   1     141 ARANDA,Adrian        SUB23  CE TRIASPORT              
   2     140 TENO,Edgar           SUB23  TEIKA TEAM                 
   3     153 PLA,Alfonso          SUB23  CAJA RURAL - SEGUROSRGA   
 
Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------- 
   1    1171 BOU,Alex             JUN-1  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  
   2    1170 MATOSES,Josep        JUN-1  CE TRIASPORT              
   3    1180 SEGUI,Jordi          JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  
 
CLASIF FEMINAS ELITE 
------------------------------------------------------------------ 
   1    1081 LLORET,Elena         F-ELI  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 
   2    1070 JUAREZ,Carolina      F-ELI  BIG BIKES CARLET CD       
   3    1080 MARTINEZ,Tania       F-ELI  CICLOS FAUSTIN CC         
 
Clasificación de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------- 
   1    1094 RODRIGUEZ,Sofia      F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       
   2    1090 PEREZ,Susana         F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  
   3    1091 BONILLO,Sara         F-S23  TEIKA TEAM                
CLASIFICACION CADETES 
-----------------------------------------------------------------  
   1    1001 GOMAR,Ivan           CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM C 
   2    1002 MIRA,Raul            CAD-2  CC AM SONIDO-ENERGIM      
   3    1014 CALVO,Pablo          CAD-1  CD STEFANO GARZELLI TEAM  
 



 
CLASIFICACION FEMINAS CADETE 
------------------------------------------------------------------- 
   1    1142 PUENTE,Alejandra     F-CAD  CE TRIASPORT               
   2    1140 RICO,Vania           F-CAD  TEIKA TEAM                 
   3    1143 PEREZ,Claudia        F-CAD  CC AM SONIDO-ENERGIM       
 
Clasificación de : FEMINAS M40 
 ----------------------------------------------------------------- 
   1    1208 LACRUZ,Cristina      F-M40  ROPE CD                   
   2    1204 GARCIA,Blanca maria  F-M40  CICLOCLINIC               
   3    1207 PEREZ,Maria Del Carm F-M40  ALCUBIKES CC              

 
Clasificación  MASTER 30 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  
 ----------------------------------------------------------------- 
   1    3009 SANCHIS,Carlos       MA-30  PC LA FORCA               
   2    3016 DIAZ,Dany            MA-30  RADICAL BIKE ONTINYENT    
   3    3003 ZARZOSO,Francisco jo MA-30  MTB42 CASTELLO            
 
CLASIFICACION MASTER 40 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                
 ----------------------------------------------------------------- 
   1    4003 BALLESTER,Raul       MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED 
   2    4083 GALLARDO,David       MA-40  CC BICI STORE VALENCIA    
   3    4098 BENITEZ,Javier       MA-40  MISTER BIKER-GOBIK MERCED 
 
Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------- 
   1    5110 AVELLANEDA,Javier    MA-50  FERRER BIKES CC           
   2    5125 CALATAYUD,Roberto    MA-50  CE TRIASPORT              
   3    5141 BONAFE,Vicent        MA-50  VELO CLUB CARLET VC        
 
Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------- 
   1    6161 MARTINEZ,Abelardo    MA-60  VELO CLUB CARLET VC       
   2    6170 GAMBAIANI,Jean paul  MA-60  CC GUIJARRO TOT ESPORT    
   3    6160 MEZQUITA,Jose        MA-60  CICLOS FAUSTIN CC         
  
CLASIFICACION PRINCIPIANTES 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                
 ----------------------------------------------------------------- 
   1    8149 MORTE,Mauro          PRIN2  CC GRUP DOS RODES         
   2    8143 BELTRAN,Alex         PRIN2  CC GRUP DOS RODES         
   3    8134 PEREZ,Carlos         PRIN2  BICI CLUB PICASSENT       
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTE 
 ----------------------------------------------------------------- 
   1    8131 CALATRAVA,Sara       FPRI2  CD STEFANO GARZELLI TEAM  
   2    8161 ALMENA,Valeria       FPRI1  CCGUTI-VINALESA-RUBIO     
   3    8162 FLORES,Irene         FPRI2  CE TRIASPORT              
 
 Clasificación  : ALEVINES 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                
 ----------------------------------------------------------------- 
   1      92 ANDRES,Vicent        ALE-1  BICICLETAS SANCHIS CC     
   2      88 MONCHO,Marc          ALE-2  CC JAVEA                  
   3      70 PUIG,Marcos          ALE-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVINES 
 ----------------------------------------------------------------- 
   1      78 GUERRERO,Miriam      FAL-2  BICICLETAS SANCHIS CC     
   2      96 BAÑULS,Carla         FAL-1  CE TRIASPORT              
   3     104 IVARS,Maria          FAL-1  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 



 
 
Clasificación  INFANTILES. 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 
 ------------------------------------------------------------------ 
   1    7001 IVARS,David          INF-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  
   2    7002 BARRERES,Hugo        INF-2  CC DENIA                   
   3    7022 ORTS,Oscar           INF-1  CC MAR ALACANT             
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 
 ------------------------------------------------------------------ 
   1    7021 ALMENA,Leyre         FIN-1  CCGUTI-VINALESA-RUBIO      
   2    7004 PEREZ,Raquel         FIN-2  CC AM SONIDO-ENERGIM       
   3    7032 RODRIGUEZ,Aroa       FIN-1  PICANYA CC                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


